
Compétition ASGI
Formule de jeu : Scramble 2
Date : 12.09.2021

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT Global
Coups du retour

Rang Numéro Nom-Prénom Brut Net 1-9 1-6 1-3
1 6143 Duc Philippe / Pralong Frédéric 57 48.4 28 19 10
2 6197 Rey Prosper / Duc Alain-Bernard 58 51.8 29 21 11
3 6178 Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 59 51.3 28 20 9
4 6161 Rudaz Jocelyne / Rudaz Jean-Claude 60 53.8 32 22 11
5 6187 Savioz Bernard / Barras Gaston 61 53.2 30 21 11
6 6194 Bonvin Fabrice / Bonvin Michel-L 62 53.7 31 21 11
7 6151 Cordonier Pauline (J) / Bonvin Myriam 63 53.5 30 20 9
8 6199 Clivaz Gabriel / Clivaz Mélanie 63 53.1 33 21 11
9 6174 Mohl Christian / Clivaz Noël 63 51.7 33 23 11

10 6167 Cordonier Georges-René / Gerber Marcel 64 55.6 31 22 11
11 6142 Cordonier Clovis / Duc-Clivaz Céline 65 57.7 32 22 13
12 6164 Rielle Freddy / Besse Carole 65 57.3 34 24 12
13 6189 Marquais Michel / Bonvin Hugues 66 53.8 34 22 11
14 6154 Cordonier Jacques / Holzer Patrick 66 58.9 36 23 11
15 6172 Tanner Alfred / Papillloud Christophe 67 55 31 21 11
16 6186 Duc Richard / Rey Joseph-Antoine 67 54.7 33 22 10
17 6148 Lagger Marlyse / Bonvin Sylvie 67 53.9 33 23 12
18 6149 Robert Daniel / Viqueira Ursula 67 53.5 34 24 12
19 6165 Elsig Johann / Pugin Eric 68 55.2 32 22 12
20 6169 Berbier Marcel / Berbier Rina 68 54.5 34 23 12
21 6198 Rey Allan (J) / Rey Pierre-Léon 69 59 34 24 11
22 6183 Clemmer Jean-Blaise / Clemmer Ursula 70 56.9 35 23 13
23 6195 Dussex Georges / Cordonier Marie-Antoinette 70 58.3 35 24 12
24 6192 Olsommer Liliane / Bonvin Hadée 70 61.1 35 25 13
25 6175 Duc Yves / Duc Corinne 71 57.5 34 23 11
26 6193 Aeby Gilbert / Dieffenbacher Marie-Paule 71 58.4 35 24 12
27 6156 Duc Jean-Daniel / Clivaz Jules (j) 72 63.5 35 23 12
28 6196 Vianin Aurélien (J) / Vianin André 74 62.5 38 26 12

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - Trou de précision
Rang CatégorieNom-Prénom Dist.

1 Homme Berbier Marcel 1.14 m
1 Dames Lagger Marlyse 5.13 m



Compétition ASGI
Formule de jeu : Scramble 2
Date : 12.09.2021

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - Résultats NETS
Coups du retour

Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT 1-9 1-6 1-3
1 6143 Duc Philippe / Pralong Frédéric 48.4 57 28 19 10
2 6178 Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 51.3 59 28 20 9
3 6174 Mohl Christian / Clivaz Noël 51.7 63 33 23 11
4 6197 Rey Prosper / Duc Alain-Bernard 51.8 58 29 21 11

5 6199 Clivaz Gabriel / Clivaz Mélanie 53.1 63 33 21 11

6 6187 Savioz Bernard / Barras Gaston 53.2 61 30 21 11

7 6151 Cordonier Pauline (J) / Bonvin Myriam 53.5 63 30 20 9

8 6149 Robert Daniel / Viqueira Ursula 53.5 67 34 24 12

9 6194 Bonvin Fabrice / Bonvin Michel-L 53.7 62 31 21 11

10 6161 Rudaz Jocelyne / Rudaz Jean-Claude 53.8 60 32 22 11

11 6189 Marquais Michel / Bonvin Hugues 53.8 66 34 22 11

12 6148 Lagger Marlyse / Bonvin Sylvie 53.9 67 33 23 12

13 6169 Berbier Marcel / Berbier Rina 54.5 68 34 23 12

14 6186 Duc Richard / Rey Joseph-Antoine 54.7 67 33 22 10

15 6172 Tanner Alfred / Papillloud Christophe 55 67 31 21 11

16 6165 Elsig Johann / Pugin Eric 55.2 68 32 22 12

17 6167 Cordonier Georges-René / Gerber Marcel 55.6 64 31 22 11

18 6183 Clemmer Jean-Blaise / Clemmer Ursula 56.9 70 35 23 13

19 6164 Rielle Freddy / Besse Carole 57.3 65 34 24 12

20 6175 Duc Yves / Duc Corinne 57.5 71 34 23 11

21 6142 Cordonier Clovis / Duc-Clivaz Céline 57.7 65 32 22 13

22 6195 Dussex Georges / Cordonier Marie-Antoinette 58.3 70 35 24 12

23 6193 Aeby Gilbert / Dieffenbacher Marie-Paule 58.4 71 35 24 12

24 6154 Cordonier Jacques / Holzer Patrick 58.9 66 36 23 11

25 6198 Rey Allan (J) / Rey Pierre-Léon 59 69 34 24 11

26 6192 Olsommer Liliane / Bonvin Hadée 61.1 70 35 25 13

27 6196 Vianin Aurélien (J) / Vianin André 62.5 74 38 26 12

28 6156 Duc Jean-Daniel / Clivaz Jules (j) 63.5 72 35 23 12


